
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 89,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 15,61 €

Apraksts
Recon mugursoma RRMP1 ir ārkārtīgi izturīga, modulāra 24 stundu mugursoma,
kuru varat aprīkot atbilstoši savām vēlmēm, pateicoties priekšpusē un sānos
ir iestrādātajam lāzergrieztajam MOLLE panelim.
Recon RRMP1 ir izturīga 24 stundu mugursoma, kas pārliecina ar augstu

komfortu un vieglu izmantojamību. Pateicoties modulārajai konstrukcijai, tā
ir individuāli pielāgojama.
Lielo galveno nodalījumu ar rāvējslēdzēju var plaši atvērt no augšas vai
priekšpuses. Soma atveras pilnībā.
Pateicoties polsterētajai pārnēsāšanas sistēmai, RRMP1 mugursoma ērti
atrodas mugurā. Sānos un priekšpusē ir praktiski MOLLE paneļi lāzergrieztā
dizainā, ar kuriem nepieciešamības gadījumā var modulāri paplašināt
mugursomu ar papildus somiņām. Mugursoma ir izgatavota no izturīga Cordura
auduma.

Sīkāka informācija par Recon mugursomu RRMP1:

Regulējama krūšu siksna.
Noņemama jostasvieta.
Lāzergrieztas MOLLE cilpas sānos un priekšpusē.
Eņģu rāvējslēdzēja atvērums priekšpusē.
1 sieta kabata ar rāvējslēdzēju un 1 kabata iekšpusē.
1 kabata ar rāvējslēdzēju, 2 D gredzeni.
1 piestiprināta rāvējslēdzēja aizsargbriļļu kabata ar Velcro zonu.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

4 pārnesumu cilpas.
Augšējais pārnēsāšanas rokturis.
Sānu kompresijas siksnas.
Sagatavota izmantošanai kopā ar hidratācijas sistēmu.
Polsterēta aizmugure, priekšpuse un apakšdaļa.
Aizmugurējais nodalījums ar rāvējslēdzēju, lai ievietotu ballistisko
aizsargplāksni.

Izmēri: apm. 47 x 30 x 16,5 cm (AxPxD)
Svars: apm. 1250 grami
Materiāls: 100% poliamīds (CORDURA)
Zīmola valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

